СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  18 января 2018 года                            № 40
п. Белоусово

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Анхимовское
от 21.11.2017 №23

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от                       21 ноября 2017 № 23 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год»  изменение, дополнив пункт 1 словами «, в том числе утверждение Положения и Стандарта осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                О.А. Селина